

MP Bolig ApS
Liselundvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 37 20 54 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Bolig ApS Liselundvej 4 7800 Skive
	Telefon: 24920699
	CVR-nr.: 37 20 54 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Associeret virksomhed	Knasten ApS, Oddense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.800 kr. mod 39.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.958 kr. mod 30.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	39.800	39.800
Øvrige finansielle omkostninger	-86	-652
Resultat før skat	39.714	39.148
1 Skat af årets resultat	-8.756	-8.756
Årets resultat	30.958	30.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-19.042	-19.608
Disponeret i alt	30.958	30.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.800	49.800
Tilgodehavender i alt	49.800	49.800
Likvide beholdninger	22.959	57.255
Omsætningsaktiver i alt	72.759	107.055
Aktiver i alt	272.759	307.055

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	162.003	181.045
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>262.003</u>	<u>281.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	2.756	17.624
Anden gæld	0	386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.756</u>	<u>26.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.756</u>	<u>26.010</u>
Passiver i alt	<u>272.759</u>	<u>307.055</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	8.756	8.756	
	8.756	8.756	
	31/12 2019	31/12 2018	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	200.000	200.000	
Kostpris 31. december	200.000	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	200.000	200.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Knasten ApS, Oddense	25 %	1.370.679	145.637
		31/12 2019	31/12 2018
3. Anpartskapital			
Indskud ved stiftelse	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	181.045	200.653	
Årets overførte overskud eller underskud	-19.042	-19.608	
	162.003	181.045	
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar	50.000	50.000	
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000	
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000	
	50.000	50.000	

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.